
令和 7 年(2025 年)５月２日 

桂雪会会員  様 

桂雪会 会長  宮本 衡司 

 

令和 7 年度 桂雪会総会の開催について（お知らせ） 
 

 

新緑の候、桂雪会役員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から桂雪会の運営につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、桂雪会も新年度が始まり、昨年度の 10 月末に改修が済んだ旧合宿所（通称『桂雪会館』）

で、過日、第 1 回役員会を行いました。 

そこで、恒例の定期総会を下記のように開催しますので、ご多忙とは存じますが会員の皆様のご

出席をお待ち申し上げます。 

なお、出席される方は、下記の連絡先にご連絡をいただくようお願い申し上げます 

 

記 

 

１ 日 時     令和７年 ６月 １ 日 （日） 14：00～ （受付 13：30 開始） 

２ 会 場     ホテルほていや 

３ 桂雪会総会の議案 

⑴  令和 7 年度の役員の変更について 

⑵  令和６年度事業報告 

⑶  令和６年度会計決算報告と合宿所改修の収支報告、および監査報告 

⑷  令和７年度事業計画（案）について 

⑸  令和７年度会計予算（案）について 

⑹  「飯山高校の発展を願う研究会」の発足について 

⑺  その他 

・総会への参加者を増やす工夫について 

 

４ 講演会 １５：２０～１６：２０ 

講 師   飯山高校 校長 金井 繁昭 および 自然科学部の生徒 

演 題  「課題研究『光合成できる MBR の開発』世界１位の道のりと飯山高校の可能性」 

 

５ 懇親会  1６：３０～   （会費 3000 円） 

   

 

 

 

 

 

 

 

（連絡先）飯山高等学校   飯山市大字飯山 2610 

℡.0269-62-4175（学校代表） 

 桂雪会事務局  渡邉 智 携帯 : 090-4161-5453 

Email : sat-wata@m.nagano-c.ed.jp 

         渡辺 藤夫 携帯 : 090-9359-7932 

Email : t90094832@m.nagano-c.ed.jp 


